Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

636948,  Томская область,   Первомайский район,
пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября, 20                       		   тел. 44-1-91
ИНН 7012005060

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2022                                                                                                                   №10-ра
п. Улу-Юл

Об утверждении Плана проведения плановых проверок и порядка осуществления контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2022 год.

                           На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком осуществления контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений утвержденным Постановлением администрации Улу-Юльского сельского поселения №19а от 06.04.2022
1. Утвердить План проведения плановых проверок за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2022 год согласно приложению.
1. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» по адресу: ulusp.ru.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на инспектора по воинскому учету- Главатскую Надежду Павловну.

Глава администрации
Улу-Юльского сельского поселения                                                           В.А. Селиванов

Утверждаю:
Глава Улу-Юльского сельского поселения
Первомайского района
Томской области
___________________________ В.А. Селиванов

«____» ______ 2022 год

ПЛАН

Проведения плановых проверок по осуществлению контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2022 год.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
Ребенка-сироты
	Адрес жилого помещения,
право пользования которым сохранено за ребенком-сиротой
	Срок проведения
Плановой проверки

	1
	Иванов
Захар Николаевич
	п. Улу-Юл, ул. Железнодорожная д.28 кв.39, Первомайский район, Томской области
	с 25.04.2022 г.
по 20.12.2022 г.

	2
	Нескребова
Юлия Викторовна
	п. Улу-Юл, ул. Железнодорожная д.28 кв.52, Первомайский район, Томской области
	с 25.04.2022 г.
по 20.12.2022 г.

	3
	Стрельцов
Алексей Николаевич
	п. Улу-Юл, ул. Железнодорожная д.22Б кв.3, Первомайский район, Томской области
	с 25.04.2022 г.
по 20.12.2022 г.

	4
	Киселева (Пангина)
Татьяна Юрьевна
	п. Улу-Юл, ул. Железнодорожная д.30 кв.20, Первомайский район, Томской области
	с 25.04.2022 г.
по 20.12.2022 г.

	5
	Почин
Антон Викторович
	п. Улу-Юл, ул. Железнодорожная д.30 кв.11, Первомайский район, Томской области
	с 25.04.2022 г.
по 20.12.2022 г.

	6
	Чирясова
Алена Анатольевна
	п. Улу-Юл, ул. Железнодорожная д.30 кв.2, Первомайский район, Томской области
	с 25.04.2022 г.
по 20.12.2022 г.

	7
	Бойко
Ольга Александровна
	с. Первомайское, пер. Первомайский д.33, кв.1, Первомайский район, Томской области
	с 25.04.2022 г.
по 20.12.2022 г.